

**Årsredovisning**  
för  
**Bredkens Food AB**  
559424-3312

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

René Lüttgenau, Styrelseledamot  
2026-04-09

Styrelsen för Bredkens Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling, försäljning och leverans av livsmedelsprodukter, som kakor, biskvier och efterrätter. Företagets kunder består av företag inom svensk dagligvaruhandel.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2025 har Bredkens Food AB fortsatt att utvecklas positivt, med en stabil och växande kundbas både i Stockholm och övriga delar av landet. Bolaget har vidareutvecklat sin produktportfölj genom att anpassa och bredda sortimentet utifrån marknadens efterfrågan, vilket har bidragit till ökad omsättning och förbättrad varuomsättning i butik. Denna utveckling har ytterligare stärkt bolagets marknadsposition och skapat goda förutsättningar för fortsatt tillväxt, effektivisering och lönsamhet framåt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	5 049	3 300	704
Resultat efter finansiella poster	335	126	2
Soliditet (%)	32,6	37,2	60,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	191 327	98 754	<b>315 081</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 754	-98 754	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-176 000		<b>-176 000</b>
Årets resultat			193 634	<b>193 634</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>114 081</b>	<b>193 634</b>	<b>332 715</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 14 000 kr (190 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 081
årets vinst	193 634
	<b>307 715</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	307 715
	<b>307 715</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 048 589	3 299 889
Övriga rörelseintäkter		31 159	6 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 079 748</b>	<b>3 305 953</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 032 842	-2 640 894
Handelsvaror		-143 094	289 192
Övriga externa kostnader		-1 007 299	-623 887
Personalkostnader	2	-544 943	-168 335
Övriga rörelsekostnader		-17 718	-39 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 745 896</b>	<b>-3 183 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>333 852</b>	<b>122 953</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		735	3 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-16
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>708</b>	<b>3 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>334 560</b>	<b>126 250</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-87 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>247 560</b>	<b>126 250</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-53 926	-27 496
<b>Årets resultat</b>		<b>193 634</b>	<b>98 754</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

413 382

458 476

**Summa varulager**

**413 382**

**458 476**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

416 996

232 497

Övriga fordringar

32 884

3 514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 420

14 832

**Summa kortfristiga fordringar**

**471 301**

**250 843**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

348 534

138 383

**Summa kassa och bank**

**348 534**

**138 383**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 233 217**

**847 701**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 233 217**

**847 701**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		114 081	191 327
Årets resultat		193 634	98 754
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>307 715</b>	<b>290 081</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>332 715</b>	<b>315 081</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		87 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>87 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		0	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		776	0
Leverantörsskulder		325 551	120 663
Skatteskulder		81 422	28 243
Övriga skulder		164 636	83 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 117	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>813 502</b>	<b>232 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 233 217</b>	<b>847 701</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

*René Lüttgenau*  
René Lüttgenau  
Ordförande  
2026-04-08

*Mathias Lüttgenau*  
Mathias Lüttgenau  
Ledamot  
2026-04-08